
Kalendář závodů ROB a OB v roce 2017 DCH

Datum název akce druh závodu pořadatel místo

leden 2017

15.1. Chebská běžecká zima III. běh DCH Cheb

21-29.1. REPRE - zimní soustředění lyže REPRE Tři Studně

únor 2017

12.2. Chebská běžecká zima IV. běh DCH Cheb

23-26.2. REPRE - zimní soustředění ROB REPRE Praha

březen 2017

11-12.3 OB - sprint, klasika OB LPM Plzeň

25.3.-2.4. REPRE - tréninkové soustředění ROB REPRE Sklárna

25.3. ROB - KP KVK dlouhá trať ROB DCH Cheb

29.3.-2.4. ŽDR - tréninkové soustředění ROB ŽDR Sklárna

duben 2017

1-2.4 OB - krátká, klasika OB KAD/JES Jesenice

8-9.4. ROB - M ČR DT + noční ROB ELB Liberec

8-9.4. OB - krátká, klasika OB VPM Plzeň

20-23.4. REPRE - výběrové soustředění ROB REPRE Česká Lípa

22-23.4. OB - 2x klasika OB MAS Aš

29.4.-1.5. ROB - M ČR KT + 2x NŽ klasika ROB GAP Vysočina

29.4.-1.5. OB - krátká, 2x klasika OB MLA M.Lázně

květen 2017

5-9.5. REPRE - mezinárodní závody ROB REPRE Lvov/UKR

11-14.5. ŽDR - tréninkové soustředění ROB ŽDR Blansko

19-21.5. ROB - M ČR KT +1x NŽ klasika ROB HNJ Nový Jičín

20-21.5. OB - krátká, klasika OB SKV K.Vary

27.5. ROB - KP KVK klasika ROB DCH Aš/Libá

27-28.5. OB - krátká, klasika OB BSO Sokolov

červen 2017

1-4.6. REPRE - nominační soustředění ROB REPRE H.Králové

5.6. ROB - KP KVK - sprint ROB DCH Fr.Lázně

8-11.6. ŽDR - nominační soustředění ROB ŽDR Kašp.Hory

16-18.6. ROB - NŽ 2x klasika, 1x sprint ROB SVK Kysuca

24-25.6. OB - krátká, klasika OB KRL Kralovice

29.6.-3.7. Mistrovství Evropy žáků a dorostu ROB SVK Tur.Teplice

červenec 2017

4-9.7. ROB - 2x klasika, sprint, fox, štafety ROB ASP/FPA Milovy

26-30.7. REPRE - nominační soustředění ROB REPRE Jižní Morava



srpen 2017

3-6.8. REPRE - mezinárodní závody ROB LIT Litva

5-13.8. DCH - letní soustředění ROB DCH Landštejn

12.8. ROB - KP KVK foxoring, štafety ROB DCH Landštejn

12-20.8. REPRE - tréninkové soustředění ROB REPRE Řásná/Zvůle

31.8.-3.9. REPRE - tréninkové soustředění ROB REPRE Litva

září 2017

1-3.9. OB - krátká, 2x klasika OB NEJ Nejdek

4-10.9. Mistrovstí Evropy - jun., sen., vet. ROB LIT Litva

15-17.9. ROB - M ČR klasika ROB DCH Tachov

29.9.-1.10. ROB - NŽ 2x klasika - PP ROB AFK Jižní Čechy

30.9.-1.10. OB - krátká, klasika OB ONO Ostrov

říjen 2017

7.10. ROB - KP KVK KT, Pohár Fr.Lázní ROB DCH Fr.Lázně

14-15.10. ROB - Akademické M ČR ROB KTS Praha

listopad 2017

12.11. Chebská běžecká zima I. běh DCH Cheb

16-19.11. REPRE - kondičně rehabilitační soustř. ROB REPRE Šumava

17-20.11. ŽDR - tréninkové soustředění ROB ŽDR Šumava

prosinec 2017

10.12. Chebská běžecká zima II. běh DCH Cheb

ROB - soutěže 1.stupně

8-9.4. ROB - M ČR DT + noční ROB ELB Liberec

29.4.-1.5. ROB - M ČR KT + 2x NŽ klasika ROB GAP Vysočina

19-21.5. ROB - M ČR KT +1x NŽ klasika ROB HNJ Nový Jičín

16-18.6. ROB - NŽ 2x klasika, 1x sprint ROB SVK Kysuca

4-9.7. ROB - 2x klasika, sprint, fox, štafety ROB ASP/FPA Milovy

15-17.9. ROB - M ČR klasika ROB DCH Tachov

29.9.-1.10. ROB - NŽ 2x klasika - PP ROB AFK Jižní Čechy

14-15.10. ROB - Akademické M ČR ROB KTS Praha

ROB - soutěže 2.stupně (KVK)

25.3. ROB - KP KVK dlouhá trať ROB DCH Cheb

27.5. ROB - KP KVK klasika ROB DCH Aš

5.6. ROB - KP KVK sprint ROB DCH Fr.Lázně

12.8. ROB - KP KVK foxoring, štafety ROB DCH Landštejn

7.10. ROB - KP KVK KT, Pohár Fr.Lázní ROB DCH Fr.Lázně



OB - soutěže oblastního žebříčku ZČO

11-12.3 OB - sprint, klasika OB LPM Plzeň

1-2.4 OB - krátká, klasika OB KAD/JES Jesenice

8-9.4. OB - krátká, klasika OB VPM Plzeň

22-23.4. OB - 2x klasika OB MAS Aš

29.4.-1.5. OB - krátká, 2x klasika OB MLA M.Lázně

20-21.5. OB - krátká, klasika OB SKV K.Vary

27-28.5. OB - krátká, klasika OB BSO Sokolov

24-25.6. OB - krátká, klasika OB KRL Kralovice

1-3.9. OB - krátká, 2x klasika OB NEJ Nejdek

30.9.-1.10. OB - krátká, klasika OB ONO Ostrov

ROB - soutěže 3.stupně (CH) není uvedeno v celkovém kalendáři

30.3. Místní přebor 80 m ROB DCH Fr.Lázně

6.4. Místní přebor 2 m ROB DCH Fr.Lázně

27.4. Místní přebor foxoring ROB DCH Fr.Lázně

11.5. Místní přebor sprint ROB DCH Fr.Lázně

29.5. Okresní přebor 80 m KT ROB DCH Fr.Lázně

12.6. Okresní přebor 2 m KT ROB DCH Fr.Lázně

26.6. Okresní přebor foxoring ROB DCH Fr.Lázně

21.9. Okresní přebor sprint ROB DCH Fr.Lázně

5.10. Okresní přebor 80 m ROB DCH Fr.Lázně

19.10. Okresní přebor 2 m ROB DCH Fr.Lázně

soustředění

5-13.8. DCH - letní soustředění ROB DCH Landštejn



 


